САВИНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 02.02.2023                                                                                          № 8/33
д. Савиново Уржумского района Кировской области
О вступлении в должность главы муниципального образования

Савиновское сельское поселение Уржумского района Кировской области

              Заслушав присягу главы Савиновского сельского поселения Уржумского района Кировской области   Костылева Игоря Николаевича, избранного решением Савиновской сельской Думы от 01.02.2023 года №  7 /31 , руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Савиновское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Савиновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Считать  Костылева Игоря Николаевича  вступившим в должность главы муниципального образования Савиновское сельское поселение Уржумского района  Кировской области   02.02.2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Савиновского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
Председатель

Савиновской сельской Думы                                               И.И. Шумихина
Глава

Савиновского сельского поселения                                   И.Н. Костылев